63,00 mq, ivi compresa una veranda coperta, posto al primo piano di un corpo di fabbrica 

elevato a tre piani fuori terra,  

L’immobile risulta identificato al Catasto Fabbricati al foglio 39 particella 985 sub. 3,  

categoria A/3, classe 1, rendita 194,19 Euro.  

Prezzo base:       € 70.898,00 (settantamilaottocentonovantotto/00), 

Offerta Minima:  € 53.173,50 (cinquantatremilacentosettantatre/50),  

Rilanci minimi in caso di gara: € 2.835,92 (duemilaottocentotrentacinque/92) (pari al 4% del 

prezzo base d’asta).  

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA 

INCANTO nelle forme della vendita telematica “asincrona” di cui all’art. 24 D.M. 26 

febbraio 2015, n. 32, per il tramite della società Gruppo Edicom S.p.a.